
25.9.
OPETTAJA: MALKA GOTTHILF



INSTRUCTIONS
IN FINNISH

Kuuntele!                         Listen!
Toista!                               Repeat !
Kuuntele ja toista!        Listen and repeat!
Avaa kirja sivu 2!           Open your book page….!
Kirjoita!                            Write!
Parityö                             Pairwork
Tiimityö/ryhmätyö       Teamwork/groupwork
Sano suomeksi!             Say in Finnish!
Sano englanniksi!         Say in English!



ÄÄNTÄMINEN
 A) tuki         B. tukki
 A) lume      B. lumme
 A) loki         B. lokki
 A) opi          B. oppi
 A) satua      B. sattua
 A) veli          B. velli
 A) paran      B. parran
 A) vana        B) vanna
 A) hankeen B) hangen
 A) pysy          B) pyssy

Kuuntele ja valitse A tai B.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.



MIKÄ VAI MITÄ?

_____ päivä tänään on? – Tänään on keskiviikko.

_____ sinä opiskelet? – Opiskelen fysiikkaa.

_____ te etsitte? – Me etsimme puhelinta.

_____ kurssi tämä on? – Tämä on kielikurssi.

_____ tämä jäätelö maksaa? – Jäätelö maksaa 2 euroa.

1.

2.

3.

4.

5.



KYSYMYKSET

 Mikä etunimesi on? Mikä sinun nimi on? Mikä
sukunimesi on?
 Miten se kirjoitetaan? Voitko tavata nimesi?
 Mikä on sinun henkilötunnus?
 Voitko sanoa uudestaan? Voitko toistaa?
 Mikä sinun puhelinnumero on?
 Mikä on sinun osoite?

Tehtävä: Katso video ja poimi siitä  kysymykset.

1.

2.
3.
4.
5.
6.



OLLA
STEM: OLE-

MINÄ OLE+N
SINÄ OLE+T
HÄN ON

ME OLE+MME
TE OLE+TTE
HE OVAT



KIELTEINEN MUOTO
EI -> STEM: E-

MINÄ E+N
SINÄ E+T
HÄN EI

ME E+MME
TE E+TTE
HE EIVÄT



OLLA, KIELTEINEN MUOTO

MINÄ E+N OLE
SINÄ E+T OL﻿E
HÄN EI OL﻿E

ME E+MME OL﻿E
TE E+TTE OL﻿E
HE EIVÄT OL﻿E




